

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		BALKON TYP 01 - 30 szt			
1	KNR 2-02 d.1 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
		6,00*12,00*7	m ²	504,000	
				RAZEM	504,000
2	KNNR 2 d.1 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		504	m ²	504,000	
				RAZEM	504,000
3	KNR 2-09 d.1 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady 7*30	m		
			m	210,000	
				RAZEM	210,000
4	KNR 4-04 d.1 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu 7*30	m		
			m	210,000	
				RAZEM	210,000
5	KNR-W 4-01 d.1 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
6	KNR 4-01 d.1 0808-08	Rozbiórka cokołków 6,40*30	m		
			m	192,000	
				RAZEM	192,000
7	KNR AT-39 d.1 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
8	KNR AT-39 d.1 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
9	KNR 13-23 d.1 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm 4,80*30*0,03	m ³		
			m ³	4,320	
				RAZEM	4,320
10	KNR-W 4-01 d.1 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu 4,80*30*0,12+192,00*0,10*0,02	m ³		
			m ³	17,664	
				RAZEM	17,664
11	KNR-W 4-01 d.1 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu 4,80*30*0,12+192,00*0,10*0,02	m ³		
			m ³	17,664	
				RAZEM	17,664
12	KNR AT-39 d.1 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
13	KNNR-W 3 d.1 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM 2,50*30	m ²		
			m ²	75,000	
				RAZEM	75,000
14	KNNR 2 d.1 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
15	KNR-W 2-02 d.1 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
16	KNR-W 2-02 d.1 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
17	KNR AT-51 d.1 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu 6,45*30	m		
			m	193,500	
				RAZEM	193,500
18	KNR AT-51 d.1 0305-03	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż narożnika zewnętrznego K100R 90 2*30	szt.		
			szt.	60,000	
				RAZEM	60,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR AT-51 d.1 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2*30	szt.	60,000	
				RAZEM	60,000
20	KNR AT-51 d.1 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		6*30	szt.	180,000	
				RAZEM	180,000
21	KNR AT-51 d.1 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwu- krotnie Krotność = 2 13*30*0,50	m ²		
			m ²	195,000	
				RAZEM	195,000
22	KNR AT-51 d.1 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		13*30	m	390,000	
				RAZEM	390,000
23	KNR AT-51 d.1 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		6*30	szt.	180,000	
				RAZEM	180,000
24	KNR 0-12 d.1 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2- 15mm 4,80*30	m ²		
			m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
25	KNR 0-12 d.1 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		6,40*30	m	192,000	
				RAZEM	192,000
26	KNR AT-39 d.1 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD 6,40*30*2	m		
			m	384,000	
				RAZEM	384,000
2		BALKON TYP 02 - 4 szt			
27	KNR 2-02 d.2 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
		6,00*12,00	m ²	72,000	
				RAZEM	72,000
28	KNR 2 d.2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		72	m ²	72,000	
				RAZEM	72,000
29	KNR 2-09 d.2 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji ba- lustrady 6,80*4	m		
			m	27,200	
				RAZEM	27,200
30	KNR 4-04 d.2 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - mate- riał z demontażu 6,80*4	m		
			m	27,200	
				RAZEM	27,200
31	KNR-W 4-01 d.2 0812-05	Rozeberanie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
		6,30*4	m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
32	KNR 4-01 d.2 0808-08	Rozbiórka cokolików	m		
		6,70*4	m	26,800	
				RAZEM	26,800
33	KNR AT-39 d.2 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 6,30*4	m ²		
			m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
34	KNR AT-39 d.2 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 6,30*4	m ²		
			m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
35	KNR 13-23 d.2 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		6,30*4*0,03	m ³	0,756	
				RAZEM	0,756
36	KNR-W 4-01 d.2 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		6,30*4*0,12+26,80*0,10*0,02	m ³	3,078	
				RAZEM	3,078

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
37	KNR-W 4-01 d.2 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowytadowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		6,30*4*0,12+26,80*0,10*0,02	m ³	3,078	
				RAZEM	3,078
38	KNR AT-39 d.2 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2	m ²		
		6,30*4	m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
39	KNR-W 3 d.2 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM	m ²		
		3,20*4	m ²	12,800	
				RAZEM	12,800
40	KNR 2 d.2 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		6,30*4	m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
41	KNR-W 2-02 d.2 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		6,30*4	m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
42	KNR-W 2-02 d.2 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		6,30*4	m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
43	KNR AT-51 d.2 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		6,50*4	m	26,000	
				RAZEM	26,000
44	KNR AT-51 d.2 0305-03	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż narożnika zewnętrznego K100R 90	szt.		
		2*4	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
45	KNR AT-51 d.2 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2*4	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
46	KNR AT-51 d.2 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		6*4	szt.	24,000	
				RAZEM	24,000
47	KNR AT-51 d.2 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie	m ²		
		Krotność = 2	m ²	28,000	
		14*4*0,50		RAZEM	28,000
48	KNR AT-51 d.2 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		14*4	m	56,000	
				RAZEM	56,000
49	KNR AT-51 d.2 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		4*4	szt.	16,000	
				RAZEM	16,000
50	KNR 0-12 d.2 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm	m ²		
		6,30*4	m ²	25,200	
				RAZEM	25,200
51	KNR 0-12 d.2 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		6,70*4	m	26,800	
				RAZEM	26,800
52	KNR AT-39 d.2 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		6,70*4*2	m	53,600	
				RAZEM	53,600
3		BALKON TYP 03 - 8 szt			
53	KNR 2-02 d.3 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
		7,00*12,00*2	m ²	168,000	
				RAZEM	168,000
54	KNR 2 d.3 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		168	m ²	168,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	168,000
55	KNR 2-09 d.3 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady 7,80*8	m		
			m	62,400	
				RAZEM	62,400
56	KNR 4-04 d.3 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu 7,80*8	m		
			m	62,400	
				RAZEM	62,400
57	KNR-W 4-01 d.3 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 8,30*8	m ²		
			m ²	66,400	
				RAZEM	66,400
58	KNR 4-01 d.3 0808-08	Rozbiórka cokołików 7,50*8	m		
			m	60,000	
				RAZEM	60,000
59	KNR AT-39 d.3 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 7,80*8	m ²		
			m ²	62,400	
				RAZEM	62,400
60	KNR AT-39 d.3 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 7,80*8	m ²		
			m ²	62,400	
				RAZEM	62,400
61	KNR 13-23 d.3 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm 7,80*8*0,03	m ³		
			m ³	1,872	
				RAZEM	1,872
62	KNR-W 4-01 d.3 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu 7,80*8*0,12+60*0,10*0,02	m ³		
			m ³	7,608	
				RAZEM	7,608
63	KNR-W 4-01 d.3 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu 7,80*8*0,12+60*0,10*0,02	m ³		
			m ³	7,608	
				RAZEM	7,608
64	KNR AT-39 d.3 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2 7,80*8	m ²		
			m ²	62,400	
				RAZEM	62,400
65	KNR-W 3 d.3 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianokleju poliuretanowy TERMO PREMIUM 2,70*8	m ²		
			m ²	21,600	
				RAZEM	21,600
66	KNR 2 d.3 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm 7,80*8	m ²		
			m ²	62,400	
				RAZEM	62,400
67	KNR-W 2-02 d.3 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm 7,80*8	m ²		
			m ²	62,400	
				RAZEM	62,400
68	KNR-W 2-02 d.3 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm 7,80*8	m ²		
			m ²	62,400	
				RAZEM	62,400
69	KNR AT-51 d.3 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu 7,40*8	m		
			m	59,200	
				RAZEM	59,200
70	KNR AT-51 d.3 0305-03	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż narożnika zewnętrznego K100R 90 3*8	szt.		
			szt.	24,000	
				RAZEM	24,000
71	KNR AT-51 d.3 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R 2*8	szt.		
			szt.	16,000	
				RAZEM	16,000
72	KNR AT-51 d.3 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R 8*8	szt.		
			szt.	64,000	
				RAZEM	64,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
73	KNR AT-51 d.3 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2 15*8*0,50	m ² m ²	 60,000	
				RAZEM	60,000
74	KNR AT-51 d.3 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120 15*8	m m	 120,000	
				RAZEM	120,000
75	KNR AT-51 d.3 0604-05	Narożnik EKOR TPER 9*8	szt. szt.	 72,000	
				RAZEM	72,000
76	KNR 0-12 d.3 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2- 15mm 7,80*8	m ² m ²	 62,400	
				RAZEM	62,400
77	KNR 0-12 d.3 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm 7,50*8	m m	 60,000	
				RAZEM	60,000
78	KNR AT-39 d.3 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD 7,50*8*2	m m	 120,000	
				RAZEM	120,000
4		BALKON TYP 04 - 14 szt			
79	KNR 2-02 d.4 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m 3,00*12,00*3	m ² m ²	 108,000	
				RAZEM	108,000
80	KNR 2 d.4 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 108	m ² m ²	 108,000	
				RAZEM	108,000
81	KNR 2-09 d.4 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji ba- lustrady 3,10*14	m m	 43,400	
				RAZEM	43,400
82	KNR 4-04 d.4 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - mate- riał z demontażu 3,10*14	m m	 43,400	
				RAZEM	43,400
83	KNR-W 4-01 d.4 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 2,30*14	m ² m ²	 32,200	
				RAZEM	32,200
84	KNR 4-01 d.4 0808-08	Rozbiórka cokolików 4,20*14	m m	 58,800	
				RAZEM	58,800
85	KNR AT-39 d.4 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 2,30*14	m ² m ²	 32,200	
				RAZEM	32,200
86	KNR AT-39 d.4 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 2,30*14	m ² m ²	 32,200	
				RAZEM	32,200
87	KNR 13-23 d.4 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm 2,30*14	m ³ m ³	 32,200	
				RAZEM	32,200
88	KNR-W 4-01 d.4 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu 2,30*14*0,12+58,80*0,10*0,02	m ³ m ³	 3,982	
				RAZEM	3,982
89	KNR-W 4-01 d.4 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych kons- trukcji żwirotełbetonowych i żelbetonowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu 2,30*14*0,12+58,80*0,10*0,02	m ³ m ³	 3,982	
				RAZEM	3,982
90	KNR AT-39 d.4 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2 2,30*14	m ² m ²	 32,200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	32,200
91	KNNR-W 3 d.4 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurewych XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM 1,50*14	m ²		
			m ²	21,000	
				RAZEM	21,000
92	KNNR 2 d.4 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		2,30*14	m ²	32,200	
				RAZEM	32,200
93	KNR-W 2-02 d.4 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		2,30*14	m ²	32,200	
				RAZEM	32,200
94	KNR-W 2-02 d.4 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		2,30*14	m ²	32,200	
				RAZEM	32,200
95	KNR AT-51 d.4 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		2,75*14	m	38,500	
				RAZEM	38,500
96	KNR AT-51 d.4 0305-03	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż narożnika zewnętrznego K100R 90	szt.		
		1*14	szt.	14,000	
				RAZEM	14,000
97	KNR AT-51 d.4 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2*14	szt.	28,000	
				RAZEM	28,000
98	KNR AT-51 d.4 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		5*8	szt.	40,000	
				RAZEM	40,000
99	KNR AT-51 d.4 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2 7*14*0,50	m ²		
			m ²	49,000	
				RAZEM	49,000
100	KNR AT-51 d.4 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		7*14	m	98,000	
				RAZEM	98,000
101	KNR AT-51 d.4 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		4*14	szt.	56,000	
				RAZEM	56,000
102	KNR 0-12 d.4 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm	m ²		
		2,30*14	m ²	32,200	
				RAZEM	32,200
103	KNR 0-12 d.4 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		4,20*14	m	58,800	
				RAZEM	58,800
104	KNR AT-39 d.4 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		4,20*14*2	m	117,600	
				RAZEM	117,600
5		BALKON TYP 05 - 4 szt			
105	KNR 2-02 d.5 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
		3,50*12,00	m ²	42,000	
				RAZEM	42,000
106	KNNR 2 d.5 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		42	m ²	42,000	
				RAZEM	42,000
107	KNR 2-09 d.5 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady	m		
		3,50*4	m	14,000	
				RAZEM	14,000
108	KNR 4-04 d.5 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu	m		
		3,50*4	m	14,000	
				RAZEM	14,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
109	KNR-W 4-01 d.5 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
110	KNR 4-01 d.5 0808-08	Rozbiórka cokołów	m		
		5,80*4	m	23,200	
				RAZEM	23,200
111	KNR AT-39 d.5 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
112	KNR AT-39 d.5 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
113	KNR 13-23 d.5 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		3,90*4*0,03	m ³	0,468	
				RAZEM	0,468
114	KNR-W 4-01 d.5 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		3,90*4*0,12+23,20*0,10*0,02	m ³	1,918	
				RAZEM	1,918
115	KNR-W 4-01 d.5 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		3,90*4*0,12+23,20*0,10*0,02	m ³	1,918	
				RAZEM	1,918
116	KNR AT-39 d.5 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
117	KNR-W 3 d.5 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM	m ²		
		2,10*4	m ²	8,400	
				RAZEM	8,400
118	KNR 2 d.5 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
119	KNR-W 2-02 d.5 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
120	KNR-W 2-02 d.5 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		3,90*4	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
121	KNR AT-51 d.5 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		3,10*4	m	12,400	
				RAZEM	12,400
122	KNR AT-51 d.5 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2*4	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
123	KNR AT-51 d.5 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		1*4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
124	KNR AT-51 d.5 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2	m ²		
		9*4*0,50	m ²	18,000	
				RAZEM	18,000
125	KNR AT-51 d.5 0604-06	Wtępienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		9*4	m	36,000	
				RAZEM	36,000
126	KNR AT-51 d.5 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		4*4	szt.	16,000	
				RAZEM	16,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
127	KNR 0-12 d.5 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm 3,90*4	m ² m ²	 15,600	
				RAZEM	15,600
128	KNR 0-12 d.5 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm 5,80*4	m m	 23,200	
				RAZEM	23,200
129	KNR AT-39 d.5 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD 5,80*4*2	m m	 46,400	
				RAZEM	46,400
6		BALKON TYP 06 - 6 szt			
130	KNR 2-02 d.6 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m 28,00*12,00+28,00*6,00	m ² m ²	 504,000	
				RAZEM	504,000
131	KNNR 2 d.6 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 504,00	m ² m ²	 504,000	
				RAZEM	504,000
132	KNR 2-09 d.6 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady 28,00*6	m m	 168,000	
				RAZEM	168,000
133	KNR 4-04 d.6 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu 28,00*6	m m	 168,000	
				RAZEM	168,000
134	KNR-W 4-01 d.6 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 43,10*6	m ² m ²	 258,600	
				RAZEM	258,600
135	KNR 4-01 d.6 0808-08	Rozbiórka cokolików 35,40*6	m m	 212,400	
				RAZEM	212,400
136	KNR AT-39 d.6 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 43,10*6	m ² m ²	 258,600	
				RAZEM	258,600
137	KNR AT-39 d.6 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 43,10*6	m ² m ²	 258,600	
				RAZEM	258,600
138	KNR 13-23 d.6 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm 43,10*6*0,03	m ³ m ³	 7,758	
				RAZEM	7,758
139	KNR-W 4-01 d.6 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu 43,10*6*0,12+168,00*0,10*0,02	m ³ m ³	 31,368	
				RAZEM	31,368
140	KNR-W 4-01 d.6 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowytładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowo-betonowych i żelbetonowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu 43,10*6*0,12+168,00*0,10*0,02	m ³ m ³	 31,368	
				RAZEM	31,368
141	KNR AT-39 d.6 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2 43,10*6	m ² m ²	 258,600	
				RAZEM	258,600
142	KNNR-W 3 d.6 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianokleju poliuretanowy TERMO PREMIUM (14,30+3,80)*6	m ² m ²	 108,600	
				RAZEM	108,600
143	KNNR 2 d.6 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm 43,10*6	m ² m ²	 258,600	
				RAZEM	258,600
144	KNR-W 2-02 d.6 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm 43,10*6	m ² m ²	 258,600	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	258,600
145	KNR-W 2-02 d.6 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		43,10*6	m ²	258,600	
				RAZEM	258,600
146	KNR AT-51 d.6 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		(21,95+5,90)*6	m	167,100	
				RAZEM	167,100
147	KNR AT-51 d.6 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przysściennego OPK100R	szt.		
		4*6	szt.	24,000	
				RAZEM	24,000
148	KNR AT-51 d.6 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		12*6	szt.	72,000	
				RAZEM	72,000
149	KNR AT-51 d.6 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2 64*6*0,50	m ²		
			m ²	192,000	
				RAZEM	192,000
150	KNR AT-51 d.6 0604-06	Wtopenie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		64*6	m	384,000	
				RAZEM	384,000
151	KNR AT-51 d.6 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		14*6	szt.	84,000	
				RAZEM	84,000
152	KNR 0-12 d.6 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2- 15mm 43,10*6	m ²		
			m ²	258,600	
				RAZEM	258,600
153	KNR 0-12 d.6 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		35,40*6	m	212,400	
				RAZEM	212,400
154	KNR AT-39 d.6 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		35,40*6*2	m	424,800	
				RAZEM	424,800
7		BALKON TYP 07 - 2 szt			
155	KNR 2-02 d.7 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
		22,00*6,00	m ²	132,000	
				RAZEM	132,000
156	KNR 2 d.7 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		132	m ²	132,000	
				RAZEM	132,000
157	KNR 2-09 d.7 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji ba- lustrady	m		
		22,00*2	m	44,000	
				RAZEM	44,000
158	KNR 4-04 d.7 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - mate- rial z demontażu	m		
		22,00*2	m	44,000	
				RAZEM	44,000
159	KNR-W 4-01 d.7 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
160	KNR 4-01 d.7 0808-08	Rozbiórka cokolików	m		
		26,20*2	m	52,400	
				RAZEM	52,400
161	KNR AT-39 d.7 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
162	KNR AT-39 d.7 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm	m ²		
		Krotność = 9 34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
163	KNR 13-23 d.7 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		34,00*2*0,03	m ³	2,040	
				RAZEM	2,040
164	KNR-W 4-01 d.7 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		34,00*2*0,12+52,40*0,10*0,02	m ³	8,265	
				RAZEM	8,265
165	KNR-W 4-01 d.7 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		34,00*2*0,12+52,40*0,10*0,02	m ³	8,265	
				RAZEM	8,265
166	KNR AT-39 d.7 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
167	KNR-W 3 d.7 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM	m ²		
		14,30*2	m ²	28,600	
				RAZEM	28,600
168	KNR 2 d.7 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
169	KNR-W 2-02 d.7 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
170	KNR-W 2-02 d.7 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
171	KNR AT-51 d.7 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		21,95*2	m	43,900	
				RAZEM	43,900
172	KNR AT-51 d.7 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2*2	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
173	KNR AT-51 d.7 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		10*2	szt.	20,000	
				RAZEM	20,000
174	KNR AT-51 d.7 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie	m ²		
		Krotność = 2 49*2*0,50	m ²	49,000	
				RAZEM	49,000
175	KNR AT-51 d.7 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		49*2	m	98,000	
				RAZEM	98,000
176	KNR AT-51 d.7 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		10*2	szt.	20,000	
				RAZEM	20,000
177	KNR 0-12 d.7 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm	m ²		
		34,00*2	m ²	68,000	
				RAZEM	68,000
178	KNR 0-12 d.7 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		26,20*2	m	52,400	
				RAZEM	52,400
179	KNR AT-39 d.7 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		26,20*2*2	m	104,800	
				RAZEM	104,800
8		BALKON TYP 08 - 1 szt			
180	KNR 2-02 d.8 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
		12,00*2,00	m ²	24,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	24,000
181	KNNR 2 d.8 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		24	m ²	24,000	
				RAZEM	24,000
182	KNR 2-09 d.8 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady	m		
		12,00	m	12,000	
				RAZEM	12,000
183	KNR 4-04 d.8 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu	m		
		12,00	m	12,000	
				RAZEM	12,000
184	KNR-W 4-01 d.8 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
185	KNR 4-01 d.8 0808-08	Rozbiórka cokolików	m		
		15,05	m	15,050	
				RAZEM	15,050
186	KNR AT-39 d.8 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
187	KNR AT-39 d.8 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
188	KNR 13-23 d.8 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		15,00*0,03	m ³	0,450	
				RAZEM	0,450
189	KNR-W 4-01 d.8 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		15,00*0,12+15,05*0,10*0,02	m ³	1,830	
				RAZEM	1,830
190	KNR-W 4-01 d.8 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		15,00*0,12+15,05*0,10*0,02	m ³	1,830	
				RAZEM	1,830
191	KNR AT-39 d.8 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
192	KNNR-W 3 d.8 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM	m ²		
		7,80	m ²	7,800	
				RAZEM	7,800
193	KNNR 2 d.8 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
194	KNR-W 2-02 d.8 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
195	KNR-W 2-02 d.8 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		15,00	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
196	KNR AT-51 d.8 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		12,00	m	12,000	
				RAZEM	12,000
197	KNR AT-51 d.8 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
198	KNR AT-51 d.8 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
199	KNR AT-51 d.8 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2 27,50*0,50	m ² m ²	 13,750	
				RAZEM	13,750
200	KNR AT-51 d.8 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120 27,50	m m	 27,500	
				RAZEM	27,500
201	KNR AT-51 d.8 0604-05	Narożnik EKOR TPER 6	szt. szt.	 6,000	
				RAZEM	6,000
202	KNR 0-12 d.8 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm 15,00	m ² m ²	 15,000	
				RAZEM	15,000
203	KNR 0-12 d.8 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm 15,05	m m	 15,050	
				RAZEM	15,050
204	KNR AT-39 d.8 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD 15,05*2	m m	 30,100	
				RAZEM	30,100
9		BALKON TYP 09 - 1 szt			
205	KNR 2-02 d.9 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 12,00*3,00	m ² m ²	 36,000	
				RAZEM	36,000
206	KNR 2 d.9 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 24	m ² m ²	 24,000	
				RAZEM	24,000
207	KNR 2-09 d.9 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady 11,85	m m	 11,850	
				RAZEM	11,850
208	KNR 4-04 d.9 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu 11,85	m m	 11,850	
				RAZEM	11,850
209	KNR-W 4-01 d.9 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 14,60	m ² m ²	 14,600	
				RAZEM	14,600
210	KNR 4-01 d.9 0808-08	Rozbórka cokolików 14,75	m m	 14,750	
				RAZEM	14,750
211	KNR AT-39 d.9 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 14,60	m ² m ²	 14,600	
				RAZEM	14,600
212	KNR AT-39 d.9 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 14,60	m ² m ²	 14,600	
				RAZEM	14,600
213	KNR 13-23 d.9 0106-08	Rozbórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm 14,60*0,03	m ³ m ³	 0,438	
				RAZEM	0,438
214	KNR-W 4-01 d.9 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu 14,60*0,12+14,75*0,10*0,02	m ³ m ³	 1,782	
				RAZEM	1,782
215	KNR-W 4-01 d.9 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu 14,60*0,12+14,75*0,10*0,02	m ³ m ³	 1,782	
				RAZEM	1,782
216	KNR AT-39 d.9 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2 14,60	m ² m ²	 14,600	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	14,600
217	KNNR-W 3 d.9 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na piankę poliuretanową TERMO PREMIUM	m ²		
		7,60	m ²	7,600	
				RAZEM	7,600
218	KNNR 2 d.9 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		14,60	m ²	14,600	
				RAZEM	14,600
219	KNR-W 2-02 d.9 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		14,60	m ²	14,600	
				RAZEM	14,600
220	KNR-W 2-02 d.9 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		14,60	m ²	14,600	
				RAZEM	14,600
221	KNR AT-51 d.9 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		11,75	m	11,750	
				RAZEM	11,750
222	KNR AT-51 d.9 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
223	KNR AT-51 d.9 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
224	KNR AT-51 d.9 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2 26,50*0,50	m ²		
			m ²	13,250	
				RAZEM	13,250
225	KNR AT-51 d.9 0604-06	Wtopenie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		26,50	m	26,500	
				RAZEM	26,500
226	KNR AT-51 d.9 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
227	KNR 0-12 d.9 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm	m ²		
		14,60	m ²	14,600	
				RAZEM	14,600
228	KNR 0-12 d.9 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		14,75	m	14,750	
				RAZEM	14,750
229	KNR AT-39 d.9 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		14,75*2	m	29,500	
				RAZEM	29,500
10		BALKON TYP 10 - 1 szt			
230	KNR 2-02 d.10 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
		27,00*3,00	m ²	81,000	
				RAZEM	81,000
231	KNNR 2 d.10 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		54	m ²	54,000	
				RAZEM	54,000
232	KNR 2-09 d.10 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady	m		
		26,75	m	26,750	
				RAZEM	26,750
233	KNR 4-04 d.10 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu	m		
		26,75	m	26,750	
				RAZEM	26,750
234	KNR-W 4-01 d.10 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
235	KNR 4-01 d.10 0808-08	Rozbiórka cokołików	m		
		30,65	m	30,650	
				RAZEM	30,650
236	KNR AT-39 d.10 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm	m ²		
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500
237	KNR AT-39 d.10 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm	m ²		
		Krotność = 9			
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500
238	KNR 13-23 d.10 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		33,50*0,03	m ³	1,005	
				RAZEM	1,005
239	KNR-W 4-01 d.10 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		33,50*0,12+30,65*0,10*0,02	m ³	4,081	
				RAZEM	4,081
240	KNR-W 4-01 d.10 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowbetonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		33,50*0,12+30,65*0,10*0,02	m ³	4,081	
				RAZEM	4,081
241	KNR AT-39 d.10 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm	m ²		
		Krotność = 2			
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500
242	KNR-W 3 d.10 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na piankę poliuretanową TERMO PREMIUM	m ²		
		17,40	m ²	17,400	
				RAZEM	17,400
243	KNR 2 d.10 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500
244	KNR-W 2-02 d.10 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500
245	KNR-W 2-02 d.10 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		33,50	m ²	33,500	
				RAZEM	33,500
246	KNR AT-51 d.10 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		26,75	m	26,750	
				RAZEM	26,750
247	KNR AT-51 d.10 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
248	KNR AT-51 d.10 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		13	szt.	13,000	
				RAZEM	13,000
249	KNR AT-51 d.10 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie	m ²		
		Krotność = 2			
		58*0,50	m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
250	KNR AT-51 d.10 0604-06	Wtopenie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		58	m	58,000	
				RAZEM	58,000
251	KNR AT-51 d.10 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		12	szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
252	KNR 0-12 d.10 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm	m ²		
		33,50	m ²	33,500	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	33,500
253 d.10	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		30,65	m	30,650	
				RAZEM	30,650
254 d.10	KNR AT-39 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		30,65*2	m	61,300	
				RAZEM	61,300
11		BALKON TYP 11 - 2 szt			
255 d.11	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
		12,00*6,00*2	m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
256 d.11	KNNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		144	m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
257 d.11	KNR 2-09 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji balustrady	m		
		13,50*2	m	27,000	
				RAZEM	27,000
258 d.11	KNR 4-04 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - materiał z demontażu	m		
		13,50*2	m	27,000	
				RAZEM	27,000
259 d.11	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
		14,80*2	m ²	29,600	
				RAZEM	29,600
260 d.11	KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka cokolików	m		
		13,70*2	m	27,400	
				RAZEM	27,400
261 d.11	KNR AT-39 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm	m ²		
		14,80*2	m ²	29,600	
				RAZEM	29,600
262 d.11	KNR AT-39 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm	m ²		
		Krotność = 9	m ²	29,600	
		14,80*2			
				RAZEM	29,600
263 d.11	KNR 13-23 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		14,80*2*0,03	m ³	0,888	
				RAZEM	0,888
264 d.11	KNR-W 4-01 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		14,80*2*0,12+27,40*0,10*0,02	m ³	3,607	
				RAZEM	3,607
265 d.11	KNR-W 4-01 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowytładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowo-betonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		14,80*2*0,12+27,40*0,10*0,02	m ³	3,607	
				RAZEM	3,607
266 d.11	KNR AT-39 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm	m ²		
		Krotność = 2	m ²	29,600	
		14,80*2			
				RAZEM	29,600
267 d.11	KNNR-W 3 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM	m ²		
		7,70*2	m ²	15,400	
				RAZEM	15,400
268 d.11	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		14,80*2	m ²	29,600	
				RAZEM	29,600
269 d.11	KNR-W 2-02 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		14,80*2	m ²	29,600	
				RAZEM	29,600
270 d.11	KNR-W 2-02 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		14,80*2	m ²	29,600	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	29,600
271 d.11	KNR AT-51 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu 13,15*2	m m	26,300	
				RAZEM	26,300
272 d.11	KNR AT-51 0305-03	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż narożnika zewnętrznego K100R 90 1*2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
273 d.11	KNR AT-51 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R 2*2	szt. szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
274 d.11	KNR AT-51 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R 7*2	szt. szt.	14,000	
				RAZEM	14,000
275 d.11	KNR AT-51 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwu- krotnie Krotność = 2 27,00*0,50*2	m ² m ²	27,000	
				RAZEM	27,000
276 d.11	KNR AT-51 0604-06	Wtopenie taśmy elastycznej EKOR TPER 120 27*2	m m	54,000	
				RAZEM	54,000
277 d.11	KNR AT-51 0604-05	Narożnik EKOR TPER 6*2	szt. szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
278 d.11	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2- 15mm 14,80*2	m ² m ²	29,600	
				RAZEM	29,600
279 d.11	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm 13,70*2	m m	27,400	
				RAZEM	27,400
280 d.11	KNR AT-39 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD 13,70*2*2	m m	54,800	
				RAZEM	54,800
12		BALKON TYP 12 - 2 szt			
281 d.12	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 12,00*6,00*2	m ² m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
282 d.12	KNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 144	m ² m ²	144,000	
				RAZEM	144,000
283 d.12	KNR 2-09 0423-05	Rozbieranie wypełnień z krat pomostowych przykręcanych do konstrukcji ba- lustrady 13,00*2	m m	26,000	
				RAZEM	26,000
284 d.12	KNR 4-04 0901-01	Przykręcenie wypełnień z krat pomostowych do konstrukcji balustrady - mate- riał z demontażu 13,00*2	m m	26,000	
				RAZEM	26,000
285 d.12	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 14,50*2	m ² m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
286 d.12	KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka cokolików 13,40*2	m m	26,800	
				RAZEM	26,800
287 d.12	KNR AT-39 0101-02	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - warstwa o gr. 1 cm 14,50*2	m ² m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
288 d.12	KNR AT-39 0101-03	Przygotowanie podłoża - mechaniczne skucie betonu w miejscach napraw - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 cm ponad 1 cm Krotność = 9 14,50*2	m ² m ²	29,000	
				RAZEM	29,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
289	KNR 13-23 d.12 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu gr. 3 cm	m ³		
		14,50*2*0,03	m ³	0,870	
				RAZEM	0,870
290	KNR-W 4-01 d.12 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		14,50*2*0,12+26,00*0,10*0,02	m ³	3,532	
				RAZEM	3,532
291	KNR-W 4-01 d.12 0109-19 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 15 km + utylizacja gruzu	m ³		
		14,50*2*0,12+26,00*0,10*0,02	m ³	3,532	
				RAZEM	3,532
292	KNR AT-39 d.12 0111-01	Wykonanie izolacji podpłytkowej z elastycznej masy uszczelniającej EKOR 74BT na tarasach i balkonach - warstwa o grubości 2 mm Krotność = 2	m ²		
		14,50*2	m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
293	KNNR-W 3 d.12 0207-03	Ułożenie ocieplenia płyty balkonowej z płyt styrodurów XPS gr. 3 cm na pianoklej poliuretanowy TERMO PREMIUM	m ²		
		7,50*2	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
294	KNNR 2 d.12 0604-02	Izolacja z folii PE gr. 0,2-0,3 mm	m ²		
		14,50*2	m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
295	KNR-W 2-02 d.12 1104-01 1104-03	Warstwa dociskowa z betonu klasy C12/15 gr. 8 cm	m ²		
		14,50*2	m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
296	KNR-W 2-02 d.12 1116-07	Zbrojenie warstwy dociskowej siatką stalową śr. 4 mm o oczkach 10x10 cm	m ²		
		14,50*2	m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
297	KNR AT-51 d.12 0305-02	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż profilu	m		
		12,90*2	m	25,800	
				RAZEM	25,800
298	KNR AT-51 d.12 0305-03	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż narożnika zewnętrznego K100R 90	szt.		
		1*2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
299	KNR AT-51 d.12 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż odbojnika przyściennego OPK100R	szt.		
		2*2	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
300	KNR AT-51 d.12 0305-04	Okapy z profili Renoplast K100R - montaż łącznika LK100R	szt.		
		7*2	szt.	14,000	
				RAZEM	14,000
301	KNR AT-51 d.12 0604-02	Wykonanie hydroizolacji z jednoskładnikowej hydroizolacji FLEXISTAR - dwukrotnie Krotność = 2	m ²		
		26,50*0,50*2	m ²	26,500	
				RAZEM	26,500
302	KNR AT-51 d.12 0604-06	Wtopienie taśmy elastycznej EKOR TPER 120	m		
		26,50*2	m	53,000	
				RAZEM	53,000
303	KNR AT-51 d.12 0604-05	Narożnik EKOR TPER	szt.		
		6*2	szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
304	KNR 0-12 d.12 1118-03	Posadzki z płytek mrozoodpornych gresowych przemysłowych 30x30 na klej TILE 350 szary i spoin o szerokości 5mm przy pomocy fugi TILE GROUT 2-15mm	m ²		
		14,50*2	m ²	29,000	
				RAZEM	29,000
305	KNR 0-12 d.12 1119-01	Cokoliki z płytek gresowych przemysłowych wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		13,40*2	m	26,800	
				RAZEM	26,800
306	KNR AT-39 d.12 0114-01	Uszczelnienie elastyczne pomiędzy cokolikiem a płytkami, ościeżnicą drzwi oraz ścianą a cokolikiem silikonem ACETIC STANDARD	m		
		13,40*2*2	m	53,600	
				RAZEM	53,600

